https://diavgeia.gov.gr/
https://www.eprocurement.gov.gr/
http://www.nosgrevenon.gr/

ΑΔΑ: 9ΔΨ44690ΒΨ-ΔΩΜ

Σελίδα 4 

Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται  για ένα (1) έτος, με δικαίωμα προαίρεσης για ένα (1) ακόμη έτος, 
προϋπολογισθείσας ετήσιας δαπάνης «δύο χιλιάδων τριακοσίων ευρώ» (2.300,00€) συμπ. ΦΠΑ 24%, με 
κριτήριο την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, αποκλειστικά βάσει τιμής 
(χαμηλότερη τιμή).   

Αναλυτική περιγραφή του φυσικού και οικονομικού αντικειμένου της σύμβασης δίδεται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 
Ι της παρούσας διακήρυξης.